
 

 

UCHWAŁA NR XXXVI/190/2018 

RADY GMINY WADOWICE GÓRNE 

z dnia 15 lutego 2018 r. 

w sprawie ustalenia zasad i kryteriów rekrutacji do publicznych szkół podstawowych  

dla których organem prowadzącym jest Gmina Wadowice Górne 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym.  

(t.j. Dz. U. z 2017 r. poz. 1875 z późn. zm.), w związku z art. 133 ust. 2 i 3 ustawy z dnia 14 grudnia 2016 r. - 

Prawo oświatowe. (Dz. U. z 2017 r. poz. 59 z późn. zm.). 

Rada Gminy 

uchwala, co następuje: 

§ 1. 1. Ilekroć w uchwale jest mowa bez bliższego określenia o: 

1) rodzicu - należy przez to rozumieć rodziców lub opiekunów prawnych dziecka; 

2) szkole - należy przez to rozumieć szkoły podstawowe dla których organem prowadzącym jest Gmina 

Wadowice Górne. 

§ 2. Uchwała określa zasady i kryteria rekrutacji dzieci do szkół, dla których organem prowadzącym jest 

Gmina Wadowice Górne. 

§ 3. Do klas pierwszych szkół przyjmuje się z urzędu kandydatów zamieszkałych w obwodach tych szkół. 

§ 4. 1. Kandydatów do klas pierwszych szkół, zamieszkałych poza obwodami tych szkół, przyjmuje się                                                   

w drodze postępowania rekrutacyjnego, uwzględniając następujące kryteria i punktacje: 

1) w szkole obowiązek szkolny spełnia rodzeństwo dziecka - 5 pkt; 

2) dziecko uczęszczało do oddziału przedszkolnego w danej szkole - 5 pkt; 

3) miejsce pracy rodziców/prawnych opiekunów lub rodzica/ prawnego opiekuna samotnie wychowującego:  

znajduje się w obwodzie szkoły - 4 pkt; 

2. Spełnienie kryteriów o których mowa w § 4 ust. 1 pkt 1 i 2, potwierdza dyrektor na podstawie 

dokumentacji będącej w posiadaniu danej jednostki. 

3. Spełnienie kryterium zawartego w § 4 ust. 1 pkt 3 jest oświadczenie rodziców – załącznik nr 1. 

4. W przypadku uzyskania przez więcej niż jedno dziecko takiej samej liczby punktów, o przyjęciu 

decyduje kolejność złożenia wniosku. 

§ 5. Traci moc uchwała Nr XXVI/135/2017 Rady Gminy Wadowice Górne  z dnia 28 marca  2017 r.                          

w sprawie ustalenia zasad i kryteriów rekrutacji do publicznych szkół podstawowych, dla których organem 

prowadzącym jest Gmina Wadowice Górne. 

§ 6. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Wadowice Górne. 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA PODKARPACKIEGO

Rzeszów, dnia 16 marca 2018 r.

Poz. 1208



§ 7. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od daty ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Podkarpackiego. 

  

 

Przewodniczący Rady Gminy 
 

 

Anna Niedbała 

Dziennik Urzędowy Województwa Podkarpackiego – 2 – Poz. 1208



Załącznik nr 1 do Uchwały Nr XXXVI/190/2018 

Rady Gminy Wadowice Górne 

z dnia 15 lutego 2018 r. 

OŚWIADCZENIE RODZICA/OPIEKUNA PRAWNEGO KANDYDATA 

O MIEJSCU PRACY 

 Ja, niżej podpisany/a..................................................................................................., 

zamieszkały/a........................................................................................................................................, jako 

rodzic/prawny opiekun syna/córki.................................................... oświadczam, że moje miejsce pracy 

znajduje się w miejscowości.......................... leżącej w obwodzie Szkoły Podstawowej 

w.................................... 

 Jestem świadomy odpowiedzialności karnej za złożenie fałszywego oświadczenia (1). 

............................................................................. ............................................................ 

 (miejscowość, data)  (czytelny podpis rodzica/prawnego opiekuna) 

 

 1 ) Zgodnie z art. 233 § 1 Kodeksu karnego – kto, składając zeznanie mające służyć za dowód 

w postępowaniu sądowym lub innym postępowaniu prowadzonym na podstawie ustawy, zezna nieprawdę 

lub zataja prawdę, podlega karze pozbawienia wolności do lat 8. 

Dziennik Urzędowy Województwa Podkarpackiego – 3 – Poz. 1208


		2018-03-16T13:54:20+0000
	Polska
	Zaborniak Marcin Jacek
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




